CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 150/2016

O Vereador Jeverson G da Silva, infra – assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambei
a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 150/2016 – Indico nos termos da Legislação Municipal, para
que seja feito lombada na Avenida Pinheiro número 15, com a Avenida das
Flores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 17 de Outubro de 2016.

JEVERSON G DA SILVA
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Venho justificar esta indicação, devido o loteamento novo em frente, ficou
muito movimentada aquela avenida, e a única lombada que tem é em frente
ao bar da Jack.
É uma medida de proteção a vida e a integridade física dos munícipes.